[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 037/2018 de 13 de Junho de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0106/2018
MODALIDADE/Nº: CC Nº 0003/2018
OBJETO: Aquisição de PEÇAS DE IMPRESSORAS para usufruto das secretarias, gerando assim o melhor andamento da gestão, em conformidades com as especificações e quantidades constantes no Anexo II - Termo de Referência e Anexo I – Proposta de Preços, parte integrante deste edital de carta convite.
Vencedor(es): L SKRASCKE EIRELI,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,4,5,10,11,13,14, totalizando R$ 67.130,10 (sessenta e sete mil e cento e trinta reais e dez centavos); LEARSI PAPELARIA E INFORMAICA EIRELI,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,6,7,8,9,12, totalizando R$ 7.535,00 (sete mil e quinhentos e trinta e cinco reais);
Coronel Sapucaia/MS, 7 de agosto de 2018.

Jonathan Cavalheri
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).
Coronel Sapucaia/MS, 7 de agosto de 2018.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf